[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.09.2006 № 193-39/4 «Об утверждении городской целевой программы «Улучшение обеспечения  муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка медицинскими кадрами на 2007-2010 годы».
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 октября 2007 года
Руководствуясь ст.19 Устава города Кузнецка Пензенской области,  -
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение  Собрания представителей города Кузнецка от 28.09.2006 № 193-39/4 «Об утверждении городской целевой программы «Улучшение обеспечения  муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка медицинскими кадрами на 2007-2010 годы»» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела VII.«План мероприятий городской программы «Улучшение обеспечения  муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка медицинскими кадрами, на 2007-2010 годы»» изложить в следующей редакции:
	2.Обеспечение выплаты ежемесячной доплаты к стипендии студентам, обучающимся в высших  медицинских учебных заведениях по договору об организации целевой подготовки, в размере 650 руб.
	2007-2010г.г.
	Управление здравоохранения города Кузнецка
	442,0
	52,0
	91,0
	130,0
	169,0

1.2. Исключить пункт 3 раздела VII. «План мероприятий городской программы «Улучшение обеспечения  муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка медицинскими кадрами на 2007-2010 годы»»

1.3. Пункты 4 и 5 раздела VII. «План мероприятий городской программы «Улучшение обеспечения  муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка медицинскими кадрами на 2007-2010 годы»» считать соответственно  пунктами 3 и 4.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Майорову В.А.
Глава города Кузнецка                                                                             В.А. Землянский
25.10.2007 № 123-60/4